Пěтěмěшле пěлý паракан

муниципаллă бюджетлă вěренý

учреждениě Чăваш Республикин

Шăмăршă муниципаллã округĕн

 «Пăчăрлă-Пашъелěнчи

пěтěмěшле пěлý паракан вăтам

шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Бичурга-Баишевская средняя

общеобразовательная школа»

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

№   10                                                                                                               19 января 2024 г.

                                                                                                                         с. Бичурга-Баишево

Об утверждении мест хранения материальных носителей

персональных данных

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 №

687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список помещений для осуществления хранения документов с

персональными данными в МБОУ «Бичурга-Баишевская СОШ» (Приложение 1).

2. Обеспечить помещения запираемыми шкафами, металлическими шкафами

(хранилищами) для хранения материальных носителей информации, содержащих персональные

данные.

3. Установить в указанных помещениях пожарную сигнализацию.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Можаевой Надежде

Вадимовне ознакомить с приказом сотрудников, ответственных за организацию режима в

служебных помещениях под роспись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

Э.С. Можаева
  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом работники ознакомлены:

_________________________

Э.С. Можаева

        подпись расшифровка подписи

 __________________________ Н.В. Можаева

        подпись расшифровка подписи

Приложение 1

к приказу от 19.01.2024 г. г. № 10
Список помещений

МБОУ «Бичурга-Баишевская СОШ» для осуществления хранения документов, содержащие персональные данные

№

п/п

Где находится помещение

(адрес)

Наименование структурного

подразделения или отдела

(кому функционально

принадлежит)

Ответственное лицо (ФИО,

должность) за организацию режима

защиты персональных данных в

отделе

Дата

ознакомл

ения

Подпись

1.

429175, Чувашская Республика -

Чувашия, МО Шемуршинский, с

Бичурга-Баишево, ул Мичурина,

влд. 13

Учебный отдел

Отдел кадров

Архив

Можаева Эльвира Самуиловна –

Директор

 Можаева Надежда Вадимовна –

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

		2024-02-16T12:47:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БИЧУРГА-БАИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ШЕМУРШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа